
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693432

Prodej samostatného RD, 220 m2, Kladno, Švermov

Prodej rodinného domu, 220 m?, Kladno, ul.
Vyšehrad
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863244 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kladno, Švermov, Vyšehrad

Prodej rodinného domu, 220 m?, Kladno, ul. Vyšehrad

Rodinný dům s obytným podkrovím v klidné lokalitě Vyšehrad na
Kladensku. Nedávno zrekonstruovaný dům se může funkčně rozdělit
na dva samostatné byty v jednotlivých podlažích. 

Dům prošel v posledních dvou letech kompletní přestavbou a
renovací. Při rekonstrukci se kladl důraz na kvalitní materiály a
moderní design. Spodní patro domu je řešeno jako 4+1, pokoje jsou
prostorné a slunné. Pracovnou, s robustním dřevěným schodištěm
vcházíte do vrchní části, kde je hlavní dominantou prostorná terasa s
úchvatným výhledem na okolí, kde si můžete v klidu posedět při
grilování, nebo při ranní kávičce. Na patře se dále nachází 3 velké
pokoje, šatna, koupelna a samostatné WC. 

Dům je vzhledem ke své poloze a širokým možnostem využitím,
výbornou investicí do budoucna.

Termín prohlídky a financování si domluvte s makléřem.

CENA: (za nemovitost) 9 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 203

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693432

Prodej samostatného RD, 220 m2, Kladno, Švermov

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2020

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 220

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Žák Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


